CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 31-5-2013 21

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HÒA

Số: 03/2013/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 23  tháng 4  năm 2013

QUYẾT ðỊNH

 Sửa ñổi, bổ sung Quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang ban hành

kèm theo Quyết ñịnh số 790/2010/Qð-UBND ngày 24/3/2010
 của UBND huyện Hiệp Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN  HUYỆN  HIỆP  HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; Luật Ban hành văn
bản quy phạm của HðND và UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2010/TTLT-BNV ngày 02/02/2010 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường - Bộ Nội vụ hướng dẫn nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức, biên
chế của Sở Tài nguyên và Môi trường thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực
thuộc trung ương; Phòng Tài nguyên và Môi trường thuộc Ủy ban nhân dân huyện,
quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh về công tác ñịnh giá ñất;

Căn cứ Quyết ñịnh số 26/2013/Qð-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh Bắc
Giang về phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức;

Theo ñề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng Phòng Nội vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Sửa ñổi khoản 5, ñiều 2, Quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc
Giang ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 790/2010/Qð-UBND như sau: “5. Phối hợp
với các cơ quan có liên quan trong việc thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và tái
ñịnh cư theo quy ñịnh của pháp luật”.

ðiều 2. Bổ sung khoản 5a, ñiều 2, Quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc
Giang ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 790/2010/Qð-UBND như sau:

“5 a.Trong công tác ñịnh giá ñất:

a) Tham mưu, giúp Ủy ban nhân dân huyện tổ chức thực hiện bảng giá ñất trên
ñịa bàn huyện.

b) Phối hợp với tổ chức làm công tác ñịnh giá ñất, ñiều tra, khảo sát giá ñất,
thống kê giá các loại ñất; xây dựng, cập nhật thông tin giá ñất, xây dựng cơ sở dữ liệu
về giá ñất trên ñịa bàn huyện.

22 CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 31-5-2013

c) Phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch và các cơ quan chuyên môn có liên
quan về thực hiện bảng giá ñất trên ñịa bàn huyện.

d) Báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, Sở Tài nguyên và Môi trường theo ñịnh kỳ
hoặc ñột xuất về tình hình thực hiện bảng giá ñất trên ñịa bàn huyện.

ðiều 3. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, thủ trưởng các cơ quan thuộc
UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan
căn cứ Quyết ñịnh thi hành./.

 TM. ỦY BAN NHÂN  DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoa